
            

UCHWAŁA NR  VI/147/19 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 11 lipca 2019 r. 
 
 
 
w sprawie ustalenia harmonogramu dochodów i wydatków, przychodów i rozchodów 

budżetu powiatu na rok 2019 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz na podstawie art. 249 ust. 6 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
869) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1.1. Ustala się harmonogram dochodów budżetu powiatu na 2019 rok –                 
z wyłączeniem zadań majątkowych oraz realizowanych z udziałem środków                       
z budżetu Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

      
      2. Ustala się harmonogram wydatków budżetu powiatu na 2019 rok –                    

z wyłączeniem zadań majątkowych oraz realizowanych z udziałem środków                        
z budżetu Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 
      3. Ustala się harmonogram dochodów i wydatków zadań inwestycyjnych 

budżetu powiatu na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
 
      4. Ustala się harmonogram dochodów i wydatków budżetu powiatu na 

2019 rok w zakresie projektów „miękkich” realizowanych z udziałem środków                       
z budżetu Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 
5. Ustala się harmonogram przychodów budżetu powiatu na rok 2019 zgodnie 

z załącznikiem Nr 5. 
 
6. Ustala się harmonogram rozchodów budżetu powiatu na rok 2019 zgodnie z 

załącznikiem Nr 6. 
 
 

            § 2. Harmonogramy, o których mowa w § 1 podlegają zmianom w systemie 
miesięcznym powyżej kwoty 1 000 zł jednostkowo w danym miesiącu, nie częściej 
niż raz w miesiącu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Hanna Iwaniuk 

       Członkowie Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Marcin Łabędzki 

                                                                           Jadwiga Ziółkowska 

                Tomasz Ziółkowski 

 

 



 


